INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA VIVIENDA SOCIAL (IMEVIS)
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo 2023 y 2022
( Cifras en Pesos )

Concepto

2023 |

2022

INGREEOS Y OTROS BENERCIOS

Ingredos de la Gostidn

Impuegtos

Cuotaf y Aportaciones de Sequridad Social
Contripucionss da Maoras

Derechos

Produgtos

Aprovgchamientos

Indreshs por Viena da Bienas y Prestacidn de Senicios

Paticiaciones, Aportaciones, Conversos Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondas Distintos de Ap ' T wias,
Subvdnciones y Pensiones y Jubilaciones

Harticpaciones, Aportacionas, Comvenios.Incentives Derivados de la Colaboracdn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transfprenca, Asigracones, Subsidios y Sutvenciones y Pensionas y Jubdaconas

Otros fngresos y Beneficios

Inerasts Fnancieros

Increnfento por Vanacon da Inventarios

[hsmirfacion del Exceso de Estmaciones por Pércida o Detenoro u Obsolescencia
Dismirpacion del Exceso de Provisiones

Otros pgresos y Banghoos Vanos

Total g Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS ¥ OTHAS PERDIDAS

Gastof de Funcionamicnto

Senvacips Porsondes
Materifles y Suministros
Senvcips Ganerales

T Cid, Asignaci 5 y Otras Ayudas

Transfigrencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transigroncias al Resto del Sector Plblico

Subsicas y Subvenciones

Ayudag Socides

Pensiohes y Jubdaciones

Transirencias a Fideicomesos, Mandatos y Contratos Andiogos
Transironcias a la Sequridad Social

Donatifos

Transtgrencias al Exteior

Participacionas y Aporaciones
Partciffacionas

Apotabiones

Comedios

Interegpes, Comisiones y Otros Gastos dae la Douda Pablca

Intereses de la Deuda Publica
Comesipras da la Deuda Piblica
Gastoq da la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apayod Fnanciercs

Otros Bastos y Pérdidas Extraordinarias

Estmagiones, Deprecipciones, Detenares, Obsolescencia ¥ Amortizaconas
Provisignes

Dismmingcion da Imentaios

Aumanto por Insuficencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescancia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Qastos

: |

Inversin Publica no Capitakzable
Total o Gastos y Otras Pérdidas

Resultddos dol Ejorcicio (Ahomo/Desahoro)

s, Subsidios y

1,757,751.6

1,357.002.6
10,423.0
390,326.0

156,681,917.5

156,681,917.5
0

158,439,660.1

159,579,871.0

69,764,550.1
632,379.6
89.262.941.4

]

181,624.6
161.624.6

150,761,495.6

-1,321,826.5

5,027,616.0

3,584,660.1

1,432,955.8

583,087 ,880.1

583,087.880.1
55,187,739.4

55,187,739.4

643,303,235.4

4B85,512,157.0

262,185,283.6
7,559,110.0
215,767.763.4

34,998,504.5

34,998,504.5

5,395,013.5
9729285

4,422,085.0
55,026,809.5
55.026,809.5
580,932 484.4

62,370,751.0
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